
Автономное учреждение Воронежской области «Воронежский областной 
центр социальной реабилитации ветеранов и инвалидов боевых

О назначении ответственного лица по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по 
профилактике коррупционных и иных, приказываю:

1. Назначить юрисконсульта Яковлеву Н.Н. ответственной за работу по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

действий»
(АУ ВО «ВОЦСРВИ»)

ПРИКАЗ

» / /  2 0 ^ / г.

Руководитель М.В. Кульмизева

С приказом ознакомлены: 
Яковлева Н.Н.  ̂ .фу

чч


